РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

               АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2019 г.                                        с. Вишневка                                             № 124

О внесении изменений в бюджетные полномочия

администраторов доходов местного бюджета

Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст. 3823; 2007, №18, ст. 2117; №45, ст. 5424;

2008, № 29, ст. 3418; 2009, № 1, ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010, № 19, ст. 2291; №31, ст. 4192; №40, ст.

4971; 2011, №27, ст. 3873; 2012, №53, ст. 7593, 2013, № 19, ст. 2331), ст. 13 ФКЗ от 21.03.2014 № 6

« О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе РФ новых

субъектов - Республики Крым и г. Севастополя». Порядком осуществления органами местного

самоуправления (органом местной администрации) муниципального образования Вишневское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым бюджетных полномочий

главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденным постановлением

Администрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского   района   Республики

Крым от 26.12.2014г № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень источников   доходов местного бюджета Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым, закрепленных за Администрацией

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым дополнив его

новым кодом бюджетной классификации:

902   1   11   09045   10 0000 1 2 0 - Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных

унитарных предприятий, в том числе казенных)

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики

Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района подраздел Вишневское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского сельского поселения                                  В.В. Кернус